UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CAGLIARI
Direzione %mmhﬁﬁ'tiva Coordinamento Affari Generali
C},umo -
DRn°_468

del 18 pry 2013

NUCLEO DI VALUTAZIONE - TRIENNIO 2012/15 — integrazione componente studentesca biennio
2012/2014

IL RETTORE
VISTA la legge 240/10;

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi di Cagliari emanato con D.R. n° 339 del 27 marzo

2012 e, in particolare, I’articolo 17 recante la disciplina del Nucleo di Valutazione;

VISTO il decreto rettorale del 25 luglio 2012 n.778 recante la costituzione del Nucleo di

Valutazione limitatamente alla composizione di cui all’articolo 17 lett. a);

PRESO ATTO  della designazione effettuata dal Consiglio degli Studenti nella seduta del 20 dicembre
2012;

DECRETA

ARTICOLO UNICO — A decorrere dalla data del presente decreto il Nucleo di Valutazione, costituito ai
sensi dell’articolo 1 del d.r. 778/2012, deve intendersi integrato per il biennio 2012/14 dalla rappresentanza

studentesca e quindi cosi costituito in tutte le componenti di cui all’articolo 17 comma 2 lettere a) e b) dello

Statuto:

- Prof.ssa FANNI Alessandra Coordinatore

- Prof. FERINO Italo Componente interno

- Prof. PORCU Mariano Componente interno

- Dott. MARINI Francesco Componente esterno

- Prof. MURRU Pietro Paolo = Componente esterno

- Prof. PICCALUGA Giorgio Componente esterno

- Dott.ssa SAVONA Valentina Componente esterno

- Sig. AMBU Gianluca Rappresentante studenti biennio 2012/2014
- Sig. ATZORI Matteo Rappresentante studenti biennio 2012/2014

Il presente decreto sara pubblicato nel sito web dell’ Ateneo.

IIR
Prof. Gi ni Melis




